Итоговый Протокол запроса предложений
по закупке оргтехники и компьютерных комплектующих

24 мая 2021 год № ]

Наименование заказчика: Государственная администрация г. Бендеры

Председатель комиссии: Ш еленкова Л.И. -  первый заместитель Главы
государственной администрации города Бендеры по экономическим и правовым вопросам

Секретарь комиссии: Гулиенко А. А. — главный специалист Управления
экономического развития, бюджетного планирования и предпринимательства
Государственной администрации города Бендеры;

Присутствовали члены комиссии:
1) Чухненко А.С. -  главный специалист Управления правового и кадрового

обеспечения Государственной администрации города Бендеры:
2) Никиточкина М.Е. -  начальник Управления экономического развития,

бюджетного планирования и предпринимательства Государственной администрации
города Бендеры;

3) Черных О.Д. -  заместитель начальника МУ «Управление жилищно
коммунального хозяйства г. Бендеры»;

4) Колесниченко А.В. -  депутат Бендерского городского Совета народных
депутатов.

1. Вскрытие конвертов с окончательным предложением и открытие доступа к
поданным в форме электронных документов окончательных предложений по закупке
оргтехники проводит комиссия по адресу: г. Бендеры, ул. Ленина 17. 24 мая 2021 года в
15:30 часов.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в припиши
решений.

3. В срок, указанный в Протоколе запроса предложений от 21 мая 2021 г. № 37
были представлены окончательные предложения по закупке оргтехники и компьютерных
комплектующих от ООО «Хайтек» и ЗАО «ТирАЭТ».

4. В процессе проведения процедуры рассмотрения окончательных предложений
по закупке оргтехники велась аудиозапись.

5. На процедуре рассмотрения окончательных предложений присутствовали
участники закупки, подавшие окончательные предложения.

6. Комиссией осуществлена регистрация окончательного предложения по закупке
оргтехники и компьютерных комплектующих в порядке очередности их поступления:

Регистрационный
номер заявки

Дата и время
подачи заявки

Наименование участника
закупки, подавшего заявку на участие в запросе

предложений (наименование организации,
фамилия, имя. отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

№  ЛОГОВ. ПО
которым

подана заявка

1.
24.05.2021 г.
15:00 часов

ООО «Хайтек» Лот № 1 -27

2 .
24.05.2021 г.
15:00 часов

ЗАО «ТирАЭТ» Лог № 1-27

8. Комиссией проведена оценка окончательного предложения на основании
критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений,
по форме согласно Приложению № 3 к Протоколу запроса предложений от 24 мая 2021
года № 37 (к настоящему Протоколу прилагается).

9. По итогам проведенной оценки окончательных предложений комиссией
присвоены порядковые номера окончательным предложениям (порядковый номер 1
присваивается лучшему окончательному предложению, набравшему наибольшее
количество баллов):

Лот № 1, № 4, № 10, № 11, № 12. № 19

№ п/п
Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение

(наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимателя)

1. ООО «Хайтек»
2. ЗАО «ТирАЭТ»

Лот № 2, № 3, №5, №6, № 7, №8, № 9, № 13, № 14, № 15, № 16, № 17. № 18. № 20. №
21, № 22, № 23, № 24, № 25, № 26, № 27

№ п/п
Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение

(наименование организации, фамилия, имя. отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимателя)

1. ЗАО «ТирАЭТ»
2. ООО «Хайтек»

Лучшим окончательным предложением по Лоту 1, № 4, № 10, № 11, № 12, № 19
признана заявка ООО «Хайтек» со следующими условиями исполнения контракта:

Цена контракта по Лоту № 1 составляет 5 772,00 рублей ПМР.
Цена контракта по Лоту № 4 составляет 87,00 рубля ПМР.
Цена контракта по Лоту № 10 составляет 3 265.00 рубля ПМР.
Цена контракта по Лоту № 11 составляет 6 340,00 рублей Г1МР.
Цена контракта по Лоту № 12 составляет 4 260.00 рублей ПМР.
Цена контракта по Лоту № 19 составляет 2 458. 00 рублей ПМР.

Условия оплаты: оплата по факту поставки в течение 10 рабочих дней.
Срок поставки товара: в течение 30 рабочих дней.

Лучшим окончательным предложением по Лоту №  2, №  3, №5, №6, №8, № 9,
№13, № 14, № 15, №16, №17, № 18, № 20, № 21. № 22. № 23, № 24, № 25, № 26, № 27
признана заявка ЗАО «ТирАЭТ», со следующими условиями исполнения контракта:

Цена контракта по Лоту № 2 составляет 3 709,20 рублей ПМР.
Цена контракта по Лоту № 3 составляет 146.40 рублей ПМ Р.
Цена контракта по Лоту № 5 составляет 196, 80 рублей ПМР
Цена контракта по Лоту № 6 составляет 77. 30 рублей ПМР.
Цена контракта по Лоту № 7 составляет 44, 00 рублей ПМ Р.
Цена контракта по Лоту № 8 составляет 31.20  рублей ПМ Р.
Цена контракта по Лоту № 9 составляет 5 1,20 рубля ПМ Р.
Цена контракта по Лоту № 13 составляет 1 357.80 рубля ПМР.
Цена контракта по Лоту № 14 составляет 70,80 рублей ПМР
Цена контракта по Лоту № 15 составляет 156,20 рублей ПМР.
Цена контракта по Лоту № 16 составляет 19, 60 рублей ПМР.
Цена контракта по Лоту № 17 составляет 49,00 рублей ПМР.
Цена контракта по Лоту № 18 составляет 335,20 рублей ПМР.
Цена контракта по Лоту № 20 составляет 1 299, 60 рублей ПМР.
Цена контракта по Лоту № 21 составляет 438, 00 рублей ПМ Р.

Цена контракта по Лоту №  22 составляет 177. 80 рубля ПМР.
Цена контракта по Лоту №  23 составляет 130. 90 рубля ПМР.
Цена контракта по Лоту №  24 составляет 133. 30 рубля ПМР.
Цена контракта по Лоту №  25 составляет 80, 20 рубля ПМР.
Цена контракта по Лоту №  26 составляет 53. 80 рубля ПМР.
Цена контракта по Лоту №  27 составляет 195, 40 рубля ПМР.

В соответствии с условиями, указанными в извещении о закупке и закупочной
документации:

Условия оплаты: Оплата Товара производится в течение 10 (десяти) рабочих дней
с момента подписания акта приёма-передачи Товара или иного документа о приёмке
Товара.

Срок поставки товара: Поставка Товара осуществляется Поставщиком путём его
отгрузки (передачи) Получателю в пределах срока действия Договора отдельными
партиями на основании заявок Получателя в течение 15 (пятнадцати) календарных дней с
момента получения заявки Получателя. В случае отсутствия Товара на складе
Поставщика, поставка Товара осуществляется в течение 35 (тридцати пяти) календарных
дней с момента получения заявки Получателя.

10. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лег с даты подведения

итогов данного запроса предложений.

11. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

12. Подписи участников закупки:

Представитель ООО «Хайтек» Зырянов М.С.

Представитель ЗАО «ТирАЭТ» Горун Е.В.

Секретарь комиссии: Гулиенко А.А.

Приложение №  1
к Итоговому Протоколу запроса предложений
от 24 мая 2021 г.

Журнал регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки на участие,
присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений

и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам
и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта

№
п/п

Наименование участника закупки,
подавш его заявку на участие в запросе

предложений (наименование организации,
фамилия, имя, отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

Фамилия, имя. отчество
(при наличии) представителя
участника, подавшего заявку

на участие в запросе предложений

П аспортны е данны е Доверенность П одпись

1. ООО «Хайтек» Г-РР/ООМ/ '71.5b
2 . ЗАО «ТирАЭТ» J5

Секретарь комиссии: Гулиенко А.А.

Дата 24 мая 2021 г.

Приложение № 3
к Итоговому Протоколу запроса предложений № 16
от 24 мая 2021 г.

Оценка допущенных заявок на основании критериев,
указанных в документации о проведении запроса предложений

Критерии оценки заявок

№
п/п

Критерии оценки
заявок

Удельный вес
групп критериев

оценки

Удельный вес
критериев

оценки в группе

Максимальное
количество

баллов
Параметры критерия Порядок оценки

1 2 3 4 5 6 7
1. Стоимостные: 100%

1.1. Цена контракта — 100% 100
Цена контракта,

предлагаемая участником
закупки, Руб. ПМР

Наибольшее количество
баллов присваивается

предложению с
наименьшей ценой

Оценка заявок

№
п/п

Наименование
критерия
оценки

(показателя)

Регистрационный
номер заявки

Наименование
участника закупки

(наименование
организации, фамилия,

имя, отчество (при
наличии) для

индивидуального
предпринимателя)

Параметр
критерия,

предложенный
участником

Баллы,
присвоенные

участнику
закупки

Баллы
с учетом

удельного
веса

критерия
в группе

Баллы
с учетом
группы

критерия
в оценке

Итоговое
количество

Баллов (сумма
баллов по графе 8

по каждому
участнику)

1 2 3 4 5 6 7 8
Лот JV» 1. Системный блок

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 5 772,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Ц ена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 6 412,00 90,02 90,02 90,02 90,02

Лот № 2. Монито р

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 4 000,00 92,73 92,73 92,73 92,73
Ц ена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 3 709,20 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 3. Клавиатура

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 207,00 70,72 70,72 70,72 70,72
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 146,40 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 4. Компьютерная мышь

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 87,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 104,10 83,57 83,57 83,57 83,57

Лот J>» 5. Сетевой фильтр

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 225,00 87,47 87,47 87,47 87,47
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 196,80 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот J>» 6. Сетевой фильтр

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 100,00 77,30 77,30 77,30 77,30
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 77,30 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 7. Удлинитель

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 56,00 78,57 78,57 78,57 78,57
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 44,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 8. Кабель

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 54,00 57,78 57,78 57,78 57,78
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 31,20 100,00 100,00 100,00 100,00

Л о т .V» 9. Кабель сетевой

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 72,00 71,11 71,11 71,11 71,11
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 51,20 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 10. Процессор

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 3 265,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 3 832,50 85,19 85,19 85,19 85,19

Лот № ] 1. Материнская плата

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 6 340,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 6 454,00 98,23 98,23 98,23 98,23

Лот № 12. Оперативная память

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 4 260,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 4 300,20 99,07 99,07 99,07 99,07

Л о т .V» 13. Блок иитания

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 1 632,00 83,20 83,20 83,20 83,20
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 1 357,80 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 14. Флэш-накопитель

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 74,00 95,68 95,68 95,68 95,68
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 70,80 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот JN» 15. Аудио колонки

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 206,00 75,83 75,83 75,83 75,83
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 156,20 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 16. Элемент питания

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 24,00 81,67 81,67 81,67 81,67
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 19,60 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 17. Элемент питания

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 60,00 81,67 81,67 81,67 81,67
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 49,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот V» 18. Аккумулятор

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек»
512,00- н е

соответствует,
выше НМЦК

— — — —

Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 335,20 100,00 100,00 100,00 100,00
Лот № 19. М ногофункциональное устройство

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 2 458,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 2 497,90 98,20 98,20 98,20 98,20

Лот № 20. Принтер

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 1 599,00 81,28 81,28 81,28 81,28
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 1 299,60 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 2 . Телефонный аппарат

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 542,00 80,81 80,81 80,81 80,81
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 438,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 22. Разветвитель

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 189,00 94,07 94,07 94,07 94,07
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 177,80 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 23. USB HUB

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 143,00 91,54 91,54 91,54 91,54
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 130,90 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 24. Кабель
1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 190,00 70,16 70,16 70,16 70,16

Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 133,30 100,00 100,00 100,00 100,00
Лот № 25. Адапте р

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 82,00 97,80 97,80 97,80 97,80
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 80,20 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 26. Удлинитель

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 64,00 84,06 84,06 84,06 84,06
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 53,80 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 27. Камера

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 319,00 61,25 61,25 61,25 61,25
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 195,40 100,00 100,00 100,00 100,00